Постановление Правительства РФ от 19 января 2016 г. N 9
"О внесении изменения в пункт 6 Положения о государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет"
Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 6 Положения о государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет", утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2015 г. N 658 "О государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 28, ст. 4228), дополнить подпунктами "л" и "м" следующего содержания:

"л) учета и отчетности;

м) информационно-аналитического обеспечения.".

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	Д. Медведев